
 661, 662 Fahrplanauszug: Brackenheim - Nordhausen - Nordheim - Heilbronn
Montag - Freitag

Linie 661 662 661 661 662 662 661 662 662 662 662 661 661 661 662 661 661 662 661 661 661 662 661 661 661 662
Anmerkungen S V 9 9 F S S 9 9 F S F S

Brackenheim, Krankenhaus 4.39 6.06 6.59 7.53 8.36 9.53 10.36 11.53 12.03 12.53 13.03 13.53 14.46
Brackenheim, Jugendhaus 4.40 5.02 5.38 6.08 6.35 7.01 7.05 7.35 7.55 8.38 9.05 9.55 10.38 11.05 11.55 12.05 12.55 13.05 13.05 13.55 14.48 15.05
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 | 5.06 5.42 6.12 6.42 6.42 7.07 7.12 7.12 7.12 7.42 7.59 8.12 8.42 9.12 9.59 10.42 11.12 11.59 12.09 12.59 13.12 13.12 13.59 14.52 15.12
Brackenheim, ZOB - Standpl. 3 4.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 4.44 5.08 5.44 6.14 | 6.44 7.09 7.14 7.14 7.14 7.44 8.01 8.14 8.44 9.14 10.01 10.44 11.14 12.01 12.11 13.01 13.14 13.14 14.01 14.54 15.14
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. | 5.12 5.48 6.18 6.49 6.50 7.13 7.18 7.18 7.18 7.48 8.05 8.18 8.48 9.18 10.05 10.48 11.18 12.05 12.15 13.05 13.18 13.18 14.05 14.59 15.18
Nordheim-Nordhausen, Oststr. | 5.13 5.49 6.19 | 6.52 7.14 7.19 7.19 7.19 7.49 8.06 8.19 8.49 9.19 10.06 10.49 11.19 12.06 12.16 13.06 13.19 13.19 14.06 15.00 15.19
Nordheim, Zimmerer Höhe | 5.14 5.50 6.20 | 6.53 7.15 7.20 7.20 7.20 7.50 8.07 8.20 8.50 9.20 10.07 10.50 11.20 12.07 12.17 13.07 13.20 13.20 14.07 15.01 15.20
Nordheim, Abzw. Großgartach | 5.15 5.51 6.21 6.52 6.54 7.16 7.21 7.21 7.21 7.51 8.08 8.21 8.51 9.21 10.08 10.51 11.21 12.08 12.18 13.08 13.21 13.21 14.08 15.02 15.21
Nordheim, Gasthaus Siegeshalle | 5.17 5.53 6.23 6.55 6.57 7.19 7.23 7.23 7.23 7.53 8.10 8.23 8.53 9.23 10.10 10.53 11.23 12.10 12.20 13.10 13.23 13.23 14.10 15.04 15.23
Nordheim, Auf dem Weihen | 5.19 5.55 6.25 6.57 6.59 7.21 7.25 7.25 7.25 7.55 8.12 8.25 8.55 9.25 10.12 10.55 11.25 12.12 12.22 13.12 13.25 13.25 14.12 15.06 15.25
HN-Klingenberg, Schlossweg | 5.21 5.57 6.27 | 7.02 7.23 7.27 7.27 7.27 7.57 8.14 8.27 8.57 9.27 10.14 10.57 11.27 12.14 12.24 13.14 13.27 13.27 14.14 15.09 15.27
HN-Klingenberg, Tränkgasse | 5.22 5.58 6.28 7.00 7.03 7.24 7.28 7.28 7.28 7.58 8.15 8.28 8.58 9.28 10.15 10.58 11.28 12.15 12.25 13.15 13.28 13.28 14.15 15.10 15.28
Heilbronn, Allee/Moltkestraße | | | | 7.15 | 7.43 | | | | | 8.43 | | | 11.13 | | | | | | | | |
Heilbronn, Theresienwiese | 5.30 6.06 6.36 7.09 7.11 | 7.36 7.48 7.48 8.06 8.23 8.36 9.06 9.36 10.23 11.06 11.36 12.23 12.33 13.23 13.36 13.36 14.23 15.20 15.36
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 | 5.32 6.08 6.38 | 7.13 | 7.38 7.50 7.50 8.08 8.25 | 9.08 9.38 10.25 | 11.38 12.25 12.35 13.25 13.38 13.38 14.25 15.24 15.38
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.2 | | | | | | | | | | | | 8.50 | | | 11.20 | | | | | | | |
Heilbronn Hbf, Vorplatz | | | | 7.20 | 7.48 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus | 5.36 6.12 6.42 7.18 7.17 7.45 7.42 7.54 7.54 8.12 8.29 8.46 9.12 9.42 10.29 11.16 11.42 12.29 13.29 13.42 13.42 14.29 15.28 15.42
Heilbronn, Wollhausplatz 5.20 5.39 6.15 6.45 7.20 7.45 7.57 7.57 8.15 8.32 8.41 9.15 9.45 10.32 11.11 11.45 12.32 13.32 13.45 13.45 14.32 15.31 15.45

 661, 662 Fahrplanauszug: Brackenheim - Nordhausen - Nordheim - Heilbronn
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 661 661 661 662 661 662 661 662 661 661 661 661 661 662 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 661 662 661 662 661 662 661 662
Anmerkungen L2 V 9 9 W W W W W 9 9 9 9 9 9 9 9

Brackenheim, Krankenhaus 15.36 15.53 16.36 17.53 18.41 19.57 20.42 21.06 21.58 5.59 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 15.38 15.55 16.38 17.05 17.55 18.43 19.05 19.59 20.44 21.08 22.00 6.01 7.11 7.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Brackenheim, ZOB - Standpl. 2 15.42 15.59 16.42 17.12 17.59 18.08 18.47 19.12 20.03 20.48 21.10 22.02 6.05 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, ZOB - Standpl. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Danziger Ring 15.44 16.01 16.44 17.14 18.01 | 18.49 19.14 20.05 20.50 21.12 22.04 6.07 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 15.48 16.05 16.48 17.18 18.05 18.15 18.53 19.18 20.09 20.54 21.16 22.08 6.11 7.21 7.51 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 15.49 16.06 16.49 17.19 18.06 | 18.54 19.19 20.10 20.55 21.17 22.09 6.12 7.22 7.52 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim, Zimmerer Höhe 15.50 16.07 16.50 17.20 18.07 | 18.55 19.20 20.11 20.56 21.18 22.10 6.13 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
Nordheim, Abzw. Großgartach 15.51 16.08 16.51 17.21 18.08 | 18.56 19.21 20.12 20.57 21.19 22.11 6.14 7.24 7.54 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Gasthaus Siegeshalle 15.53 16.10 16.53 17.23 18.10 18.19 18.58 19.23 20.14 20.59 21.21 22.13 6.16 7.26 7.56 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nordheim, Auf dem Weihen 15.55 16.12 16.55 17.25 18.12 | 19.00 19.25 20.16 21.01 21.23 22.15 6.18 7.28 7.58 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
HN-Klingenberg, Schlossweg 15.57 16.14 16.57 17.27 18.14 | 19.02 19.27 20.18 21.03 21.25 22.17 6.20 7.30 8.00 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
HN-Klingenberg, Tränkgasse 15.58 16.15 16.58 17.28 18.15 18.23 19.03 19.28 20.19 21.04 21.26 22.18 6.21 7.31 8.01 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Heilbronn, Allee/Moltkestraße | | | | | | | | | 21.15 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn, Theresienwiese 16.06 16.23 17.06 17.36 18.23 | 19.11 19.36 20.27 | 21.34 22.26 6.29 7.39 8.09 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 | | | | | | | |
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 16.08 16.25 17.08 17.38 18.25 18.31 19.13 19.38 20.29 | 21.36 22.28 | 7.41 8.11 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 | | | | | | | |
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.2 | | | | | | | | | 21.22 | | 6.42 | | | | | | | | | | | | | | | | | 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Heilbronn Hbf, Vorplatz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus 16.12 16.29 17.12 17.42 18.29 18.35 19.17 19.42 20.33 21.18 21.40 22.32 6.38 7.45 8.15 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Heilbronn, Wollhausplatz 16.15 16.32 17.15 17.45 18.32 18.38 19.20 19.45 20.36 21.14 21.43 22.35 6.34 7.48 8.18 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.41

S=an Schultagen | V=Schnellbus, bedient nur die mit einer Fahrzeit versehenen Haltestellen | 9=Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an | F=in den Ferien und an schulfreien Tagen | L2=Mo-Fr vom 24. Juni bis 24. Juli 2013 | W=nicht am 24. und 31.12.

Gesamtverkehr 661, 662
Gültig ab 09.12.2012

Gesamtverkehr
Brackenheim - Nordhausen -  

Nordheim - Heilbronn



F=in den Ferien und an schulfreien Tagen | S=an Schultagen | 9=Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an | L2=Mo-Fr vom 24. Juni bis 24. Juli 2013 | V=Schnellbus, bedient nur die mit einer Fahrzeit versehenen Haltestellen | N120=Mo - Do | N4=freitags | 8=Bus hält bei Bedarf zum Aussteigen | W=nicht am 24. und 31.12.

 661, 662 Fahrplanauszug: Heilbronn - Nordheim - Nordhausen - Brackenheim
Montag - Freitag

Linie 662 661 662 661 669 662 661 662 661 662 661 661 662 661 662 662 661 661 662 662 662 662 661 661 661 662 661 661 661 662 661 661 662 661 661 661 661 661
Anmerkungen S L2 V S F F S F S S S 9 S 9 F N120 N4

Heilbronn, Wollhausplatz Hp.3 5.08 5.27 6.06 6.25 6.52 7.24 8.12 8.20 8.42 9.27 10.12 10.42 10.42 11.12 11.27 11.37 12.12 12.15 12.05 12.52 13.25 13.27 13.42 14.12 14.42 15.24 16.07 16.27 16.42 17.27 18.12 18.42 19.27 20.14 21.14 22.47 23.37 23.47
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.09 5.28 6.07 6.26 6.53 7.25 8.13 8.21 8.43 9.28 10.13 10.43 10.43 11.13 11.28 11.38 12.13 12.16 12.06 | | 13.28 13.43 14.13 14.43 15.25 16.08 16.28 16.43 17.28 18.13 18.43 19.28 20.15 21.15 22.48 23.38 23.48
Heilbronn, Rathaus 5.12 5.31 6.10 6.29 6.56 7.28 8.16 8.24 8.46 9.31 10.16 10.46 10.46 11.16 11.31 11.41 12.16 12.19 12.09 12.49 13.22 13.31 13.46 14.16 14.46 15.28 16.11 16.31 16.46 17.31 18.16 18.46 19.31 20.18 21.18 22.50 23.40 23.50
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12.45 13.18 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.2 5.16 5.35 6.14 6.33 7.00 7.32 8.20 8.28 8.50 9.35 10.20 10.50 10.50 11.20 11.35 11.45 12.20 12.23 12.13 | | 13.35 13.50 14.20 14.50 15.32 16.15 16.35 16.50 17.35 18.20 18.50 19.35 20.22 21.22 22.53 23.43 23.53
Heilbronn, Theresienwiese 5.17 5.36 6.15 6.34 7.01 7.33 8.21 | 8.51 9.36 10.21 10.51 10.51 11.21 11.36 11.46 12.21 12.24 12.14 12.57 | 13.36 13.51 14.21 14.51 15.33 16.18 16.36 16.51 17.36 18.21 18.51 19.36 20.23 21.23 22.54 23.44 23.54
HN-Klingenberg, Tränkgasse 5.22 5.41 6.22 6.41 7.09 7.40 8.28 8.36 8.58 9.43 10.28 10.58 10.58 11.28 11.43 11.53 12.28 12.31 12.33 13.15 13.41 13.43 13.58 14.28 14.58 15.40 16.26 16.43 16.58 17.43 18.28 18.58 19.43 20.28 21.28 22.59 23.49 23.59
HN-Klingenberg, Schlossweg 5.23 5.42 6.23 6.42 7.10 7.41 8.29 | 8.59 9.44 10.29 10.59 10.59 11.29 11.44 11.54 12.29 12.32 12.34 13.16 13.42 13.44 13.59 14.29 14.59 15.41 16.27 16.44 16.59 17.44 18.29 18.59 19.44 20.29 21.29 23.00 23.50 0.00
Nordheim, Auf dem Weihen 5.25 5.44 6.25 6.44 7.12 7.43 8.31 | 9.01 9.46 10.31 11.01 11.01 11.31 11.46 11.56 12.31 12.34 12.36 13.18 13.44 13.46 14.01 14.31 15.01 15.43 16.30 16.46 17.01 17.46 18.31 19.01 19.46 20.31 21.31 23.02 23.52 0.02
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12.40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Gasthaus Siegeshalle 5.27 5.46 6.27 6.46 7.14 7.45 8.33 8.40 9.03 9.48 10.33 11.03 11.03 11.33 11.48 11.58 12.33 12.36 12.42 13.20 13.46 13.48 14.03 14.33 15.03 15.45 16.33 16.48 17.03 17.48 18.33 19.03 19.48 20.33 21.33 23.04 23.54 0.04
Nordheim, Abzw. Großgartach 5.29 5.48 6.29 6.48 7.16 7.47 8.35 | 9.05 9.50 10.35 11.05 11.05 11.35 11.50 12.00 12.35 12.38 12.44 13.22 13.48 13.50 14.05 14.35 15.05 15.47 16.35 16.50 17.05 17.50 18.35 19.05 19.50 20.35 21.35 23.06 | 0.06
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.30 5.49 6.30 6.49 7.48 8.36 | 9.06 9.51 10.36 11.06 11.06 11.36 11.51 12.01 12.36 12.39 12.45 13.23 13.49 13.51 14.06 14.36 15.06 15.49 16.36 16.51 17.06 17.51 18.36 19.06 19.51 20.36 21.36 23.07 | 0.07
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 5.31 5.50 6.31 6.50 7.49 8.37 | 9.07 9.52 10.37 11.07 11.07 11.37 11.52 12.02 12.37 12.40 12.46 13.24 13.50 13.52 14.07 14.37 15.07 15.50 16.37 16.52 17.07 17.52 18.37 19.07 19.52 20.37 21.37 23.08 8 0.08
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 5.32 5.51 6.32 6.51 7.50 8.38 8.44 9.08 9.53 10.38 11.08 11.08 11.38 11.53 12.03 12.38 12.41 12.47 13.25 13.51 13.53 14.08 14.38 15.08 15.51 16.38 16.53 17.08 17.53 18.38 19.08 19.53 20.38 21.38 23.09 8 0.09
Brackenheim, Danziger Ring 5.37 5.56 6.37 6.56 7.55 8.43 | 9.13 9.58 10.43 11.13 11.13 11.43 11.58 12.08 12.43 12.46 12.51 13.29 13.55 13.58 14.13 14.43 15.13 15.56 16.43 16.58 17.13 17.58 18.43 19.13 19.58 20.43 21.43 23.14 8 0.14
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 | 6.00 | 7.00 | 8.48 | 9.18 | 10.48 11.18 11.48 | | 12.48 12.51 | | | 14.18 14.48 | 16.48 17.03 17.18 | 18.48 19.18 | 20.48 21.48 23.19 0.23 0.19
Brackenheim, ZOB - Standpl. 3 5.42 | 6.42 | 8.00 | 8.52 | 10.03 | | | 12.03 12.13 | | 12.53 13.59 14.03 | | 16.03 | | | 18.03 | | 20.03 | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 5.44 6.02 6.44 7.02 8.02 8.50 9.20 10.05 10.50 11.20 11.50 12.09 12.19 12.50 12.53 12.55 14.05 14.09 14.20 14.50 16.09 16.50 17.05 17.20 18.09 18.50 19.20 20.09 20.50 21.50 23.21 0.25 0.21
Brackenheim, Krankenhaus 6.04 7.04 8.52 9.22 10.52 11.22 11.52 12.52 12.55 14.22 14.52 16.52 17.07 17.22 18.52 19.22 23.23 0.23

 661, 662 Fahrplanauszug: Heilbronn - Nordheim - Nordhausen - Brackenheim
Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 662 661 661 662 661 662 661 662 661 662 661
Anmerkungen W W W W W W W

Heilbronn, Wollhausplatz Hp.3 6.07 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.47 23.47 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 6.08 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.48 23.48 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43
Heilbronn, Rathaus 6.11 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.50 23.50 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Heilbronn Hbf, Busbahnhof Hp.2 6.15 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.53 23.53 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Heilbronn, Theresienwiese 6.16 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.54 23.54 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49
HN-Klingenberg, Tränkgasse 6.23 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.59 23.59 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54
HN-Klingenberg, Schlossweg 6.24 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.00 0.00 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
Nordheim, Auf dem Weihen 6.26 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.02 0.02 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
Nordheim, Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nordheim, Gasthaus Siegeshalle 6.28 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.04 0.04 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59
Nordheim, Abzw. Großgartach 6.30 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.06 0.06 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 |
Nordheim, Zimmerer Höhe 6.31 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.07 0.07 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 |
Nordheim-Nordhausen, Oststr. 6.32 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.08 0.08 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 8
Nordheim-Nordhausen, Kelterpl. 6.33 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.09 0.09 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 8
Brackenheim, Danziger Ring 6.38 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.14 0.14 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 8
Brackenheim, ZOB - Standpl. 1 | 7.13 | 9.13 | 11.13 | 13.13 | 15.13 | 17.13 | 19.13 | 21.13 | 23.19 0.19 | | | | | | | 23.27
Brackenheim, ZOB - Standpl. 3 6.43 | 8.13 | 10.13 | 12.13 | 14.13 | 16.13 | 18.13 | 20.13 | 22.13 | | 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 |
Brackenheim, Jugendhaus 6.45 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.21 0.21 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.29
Brackenheim, Krankenhaus 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.23 0.23

Weitere Informationen erhalten Sie bei:

DB BAHN Regiobus Stuttgart
RegionalCenter Heilbronn
Georg-Vogel-Straße 6 | 74080 Heilbronn
Telefon (0 71 31) 78 56-0
info.heilbronn@regiobus-stuttgart.de
www.regiobus-stuttgart.de

Heilbronner · Hohenloher · Haller Nahverkehr GmbH
Olgastraße 2 | 74072 Heilbronn
Telefon (0 71 31) 8 88 86-0
info@h3nv.de | www.h3nv.de

Fahrplan-Hotline: (0 18 05) 77 99 66 
(0,14 Euro/Min. deutsches Festnetz, Mobilfunk max. 0,42 Euro/Min.)

24-Stunden-Service für alle Strecken 
in ganz Baden-Württemberg

Streckenfahrpläne liegen für alle Stadtbuslinien 
und viele Regionalbuslinien vor.

Alle Angaben ohne Gewähr


